
c1̂ .; H??h /v chfi

RÁMCOVÁ SMLOUVA ř. SML/2016/02950

uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), mezi těmito smluvními stranami:

AAA - Záchranná technická služba, s.r.o.
se sídlem: Stejskalova 15/12, Praha 8 
zastoupená jednatelem společnosti Petrem Beranem 
IČ:25077422 
DIČ: CZ 25077422

(dále jen „Poskytovatel44)
a

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1, 110 01
jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojení: PPF banka a. s.
číslo účtu: 620023-5157998/6000
korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy 
Korunní 98, Praha 10,101 00 
(dále jen „Objednatel")

se v souladu s výsledky zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu „VZ 1116 - 
Servis TPZOV používaných Městskou policií hl. no. Prahy na čtyři roky“, ve kterém 
Zadavatel jako Objednatel přijal nabidku Poskytovatele, dohodli na následujícím znění 
rámcové smlouvy (dále jen „Smlouva").

I.
Předmět smlouvy, předmět a místo plnění

1. Předmětem Smlouvy je závazek Poskytovatele, spočivajicí v provádění servisních 
zásahů, pozáručního servisu, oprav a provozní údržby technických prostředků k zabránění 
odjetí vozidla různých druhů (dále jen „předmět plnění") používaných Městskou policií hl. m. 
Prahy (dále jen MP HMP) a závazek Objednatele zaplatit za realizovaný předmět plnění cenu 
dle Čl. III Smlouvy.

2. Poskytovatel se zavazuje realizovat předmět plnění na základě této Smlouvy a 
jednotlivých objednávek a postupovat při tom s odbornou péčí, v souladu se zájmy 
Objednatele. Poskytovatel je povinen bez zbytečného odkladu sdělovat Objednateli všechny 
jím zjištěné skutečnosti, které by mohly ovlivnit či změnit požadavky Objednatele.



II.
Specifikace předmětu plnění

1. Poskytovatel zajišťuje provádění servisních zásahů, pozáručního servisu, oprav a 
běžné provozní údržby technických prostředků k zabránění odjetí vozidla různých druhů (dále 
jen ,,TPZOV“).

2. Servisní zásah:
> Servisním zásahem se rozumí odstranění poškozeného TPZOV z motorového vozidla.
> Poskytovatel drží pro servisní zásahy ohlášené zadavatelem nepřetržitou pohotovost 

(24 hodin po celý kalendářní rok).
> Servisní zásah proběhne na základě telefonické či elektronické výzvy. Zásah musí být 

proveden, do 60 minut od odeslání výzvy.
> Podmínky servisního zásahu platí pouze pro katastrální území hl. m. Prahy.

3. Pozáruční servis (oprava) a bčžná provozní údržba:
> Běžnou provozní údržbou se rozumí provádění pravidelného servisu, který 

Poskytovatel provede ve lhůtě 7 kalendářních dnů od doručení elektronické žádosti od 
pověřeného pracovníka MP HMP. Seznam pověřených pracovníků včetně kontaktů je 
uveden v Příloze č. I Smlouvy.

> Opravou se rozumí odstranění závady na TPZOV na základě žádosti zaslané 
elektronicky pověřeným pracovníkem, a to v terminu uvedeném v žádosti, který nesmí 
být kratší 2 pracovních dní.

4. Pozáruční servis, opravy a provozní údržba budou poskytovány na pracovištích 
Objednatele, jejichž adresy jsou uvedeny v Příloze Č. 1 Smlouvy. V případě nutnosti dílenské 
opravy bude oprava provedena v provozovně Poskytovatele. O předáni TPZOV bude sepsán 
předávací protokol.

5. V případě násilného poškození TPZOV na žádost Objednatele Poskytovatel vypracuje 
záznam o poškození včetně výše způsobené škody.

III.
Cenové ujednání a platební podmínky 1

1. Ceny za předmět plnění na základě této Smlouvy jsou stanoveny jako ceny konečné, 
platné po celou dobu trvání Smlouvy, neměnné bez ohledu na vývoj inflace, či jiných 
skutečností, promítajících se do ceny výrobků, technologií či služeb na trhu. Jednotkové ceny 
za jednotlivé úkony činí:

• Pročištění, promazání a seřízeni TPZOV - 190,- Kč bez DPH
• Výměna imbus šroubů - 250,- Kč bez DPH
• Montáž nového zámku - 350,- Kč bez DPH
• Výměna ozubeného kolečka - 350,- Kč bez DPH
• Montáž háků - 220,- Kč bez DPH
• Montáž gumy - 190,- Kč bez DPH
• Montáž hřebene - 220,- Kč bez DPH
• Výměna patky - 220,- Kč bez DPH
• Odstranění poškozeného TPZOV z vozidla 750,- Kč bez DPH
• Cena zal hod práce netýkající se výše uvedených položek - 790,- Kč bez DPH
• Nepřetržitá pohotovost za 1 měsíc - 500,- Kč bez DPH



2. Objednatel zaplatí Poskytovateli za realizaci předmětu plnění na základě faktur 
vystavených Poskytovatelem. Částka uvedená ve faktuře bude vyjádřena násobkem počtu 
skutečně realizovaného předmětu plnění a příslušné jednotkové ceny uvedené v ČI. Ill odst. 1 
Smlouvy. Cena na faktuře bude vždy navýšena o příslušnou sazbu DPH.

3. Součástí faktury bude dodací list potvrzený za Objednatele pověřeným pracovníkem 
MP HMP. Potvrzením se rozumí podpis a čitelně uvedené jméno a příjmení pověřeného 
pracovníka. Obsahem dodacího listu bude nákladové středisko Objednatele (Příloha ě. 1 
Smlouvy), jednotkové ceny a výčet jednotlivých činností či náhradních dílů.

4. Fakturace bude probíhat jednou měsíčně. V případě poskytnutí předmětu plnění bude 
vystavena samostatná faktura na každé nákladové středisko zvlášť. Zároveň bude na základě 
této Smlouvy vystavena samostatná faktura za nepřetržitou pohotovost, rovněž jedenkrát 
měsíčně.

5. Lhůta splatnosti faktury je 21 (dvacet jedna) dnů ode dne doručení Objednateli. Za 
uhrazenou se faktura považuje v den, kdy Poskytovatel obdržel platbu na svůj účet.

6. Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu ve smyslu ustanovení § 11 
zákona č. 563/1991 Sb,, o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a stanovené náležitosti 
daňového dokladu ve smyslu ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

7. V případě, že faktura nebude obsahovat požadované údaje a nebude vystavena v 
dojednané výši, je Objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě 10 (deseti) dnů od jejího obdržení 
Poskytovateli s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě 
přestane běžet lhůta splatnosti faktury a nová lhůta začne běžet doručením opravené faktury 
Objednateli.

8. Nejvyšší celkový možný předpokládaný objem plnění je 1 200 000,00 Kč bez DPH.

9. Objednatel neni povinen odebrat předmět plnění v rozsahu odpovídajícímu nejvyššímu 
celkovému předpokládanému objemu plnění a to bez jakýchkoliv sankcí.

IV.
Podmínky plnění

1. Jednotlivé realizace předmětu plnění budou prováděny na základě této Smlouvy a na 
základě objednávek Objednatele. Na každé objednávce bude uvedena adresa, kontaktní osoba, 
nákladové středisko a specifikace požadovaného plnění.

2. Elektronické žádosti za Objednatele budou činit pověření pracovníci MP HMP.

3. Místem plnění jsou jednotlivé objekty MP HMP, jejichž seznam je uveden v Příloze č. 
I Smlouvy a provozovna Poskytovatele.

4. Žádost Objednatele je Poskytovatelem přijata, pokud tento do 24 hodin od jejího 
doručení nesdělí Objednateli, že ji odmítá akceptovat nebo žádá její doplnění nebo upřesnění.



5. Poskytovatel je oprávněn odmítnout přijetí objednávky v případě, že Objednatel je v 
prodlení s úhradou předchozích faktur za již realizovaný předmět plnění.

6. Dokladem o realizaci předmětu plnění je dodací list Poskytovatele, potvrzený za 
Objednatele pověřeným pracovníkem MP HMP, který dodací list podepíše a čitelně uvede 
jméno a příjmení.

7. Poskytovatel je povinen oznámit Objednateli bez odkladu nepředvídané objektivní 
překážky, které znemožňují realizaci předmětu plnění ve sjednaném termínu a které nejsou 
způsobeny úmyslným či nedbalostním jednáním Poskytovatele, V takovém případě obě strany 
neprodleně dohodnou nový termín.

V.
Odpovědnost za vady předmětu plnění

1. Vadou se rozumí odchylka od požadovaného rozsahu, vlastností či parametrů 
předmětu plnění stanovených normami, jinými obecně závaznými právními předpisy nebo 
uvedenými ve Smlouvě. Při uplatnění odpovědnosti Prodávajícího za vady se bude ve věcech 
ve Smlouvě neupravených postupovat dle občanského zákoníku.

2. V případě, že Poskytovatel neposkytne služby řádně a s odbornou péčí dle čl. I odst. 2 
Smlouvy a Objednateli tak vznikne z tohoto důvodu škoda, odpovídá za ní Poskytovatel 
v plné výši. V případě opakovaného poskytnutí služeb v rozporu s Čl. I odst. 2 Smlouvy je 
Objednatel oprávněn od Smlouvy odstoupit.

3. Poskytovatel je povinen oznámit Objednateli bez odkladu nepředvídané objektivní 
překážky, které znemožňují splnění předmětu plnění nebo části předmětu plnění v termínu 
určeném Objednatelem v objednávce. Tyto překážky nesmí být zaviněné Poskytovatelem. 
V takovém případě obě strany neprodleně dohodnou nový termín poskytnutí předmětu plnění 
nebo části předmětu plnění.

VI.
Smluvní sankce

1. V případě, že Poskytovatel nebude realizovat předmět plnění řádně a ve lhůtách 
stanovených ve Smlouvě, je Objednatel oprávněn uplatnit právo na smluvní sankci formou 
slevy ve výši 0,1% z ceny objednaného předmětu plnění za každý den prodlení, nejvýše však 
do 100 % z ceny dodávky, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě, že slevu 
nebude možno uplatnit, má Objednatel právo na smluvní sankci od Poskytovatele, a to ve výši 
vzniklého nároku na slevu.

2. Neuhradí-li Objednatel fakturu v termínu splatnosti, je Poskytovatel oprávněn uplatnit 
právo na úroky z prodlení ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení, 
nejvýše však do výše 100 % z ceny předmčtu plnění, pokud se smluvní strany nedohodnou 
jinak.

3. V případě vadného plněni není uplatněním smluvních sankci dotčeno právo obou 
účastníků na náhradu škody dle obecně platných předpisů.



4, Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že ustanovení § 2050 občanského zákoníku se 
na závazky vyplývající pro ně z této smlouvy nepoužije.

VIL
Zvláštní ujednání

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího 
podpisu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednáni nepovažují za 
obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), kde je povinen ji 
uveřejnit Objednatel.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvními stranami a je uzavřena 
na dobu čtyř let. Pokud sjednaný finanční objem dle čl. III odst. 8 Smlouvy bude vyčerpán 
před tímto termínem, tak Smlouva končí dnem vyčerpání finančního objemu.

2. Odstoupit od Smlouvy mohou obě smluvní strany ze zákonem stanovených důvodů či 
za podmínek uvedených v této Smlouvě.

3. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž Poskytovatel 
obdrží 2 vyhotovení a Objednatel 2 vyhotovení.

4. Změny a doplňky této Smlouvy lze činit jen písemnou formou na základě dohody 
obou smluvních stran.

5. Věci touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

Ing. Eduard Šuster 
ředitel Městské policie hí. m. Prahy

HLAV'hi; řsiiBXfC' r»L-\HA
Ji/f-Kió! S poSsis iij. |p(

'Vnsastt:
1Ď-J LT' • vs'




